
Муниципальное дошкольное образовательное автономное 
учреждение детский сад № 3 

(МДОАУ д/с № 3)

ПРИКАЗ

01.03.2023 г. Зея № 22 - од

Об утверждении Положения о наставничестве 
МДОАУ д/с № 3

В соответствии с приказом Минобрнауки Амурской области № 518 от 
28.05.2020 «О внедрении целевой модели наставничества в образовательные 
организации» и приказа ООА г.Зеи № 281 -  од от 08.09.2022 «О внедрении 
целевой модели наставничества в образовательные организации города Зеи» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение о наставничестве МДОАУ д/с № 3. Документ 
вступает в силу с момента подписания настоящего приказа.

2. Ознакомить работников МДОАУ д/с № 3 с данным приказом. 
Ответственный -  Мясникова М.С., специалист по кадрам. Срок -  до 
10.03.2023.

3. Воспитателю Мироновой Т.И., ответственной за размещение 
информации на сайте, разместить Положение о наставничестве МДОАУ д/с № 
3 в срок до 10.03.2023г.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Ужинцева


